

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนสายจรูญ - ปศุสัตว์ หมู่ที่ 8 บ้านคลองสินทอง

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500 เมตร ทำการลงหินผุจำนวน 300 ลบม. พร้อมเกรดเกลี่ยเรียบและบดอัดตลอดสาย

ตามแบบแปลนที่อบตมะลวนกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 ตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2561

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|---------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------------|-----------|--------------|--------------------|-------------|----------------------|------------|
| 1 | งานปรับพื้นที่คันทางเดิม | ตร.ม. | 2,000.00 | 3.63 | 7,260.00 | 1.3624 | 9,891.02 | 9,891.02 |
| 2 | งานพื้นทางหินผุ | ลบ.ม. | 300.00 | 386.01 | 115,803.00 | 1.3624 | 157,770.00 | 157,770.00 |
| | | | | | 123,063.00 | | TOTAL | 167,661.02 |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | | | | = | | | 167,661.02 | |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | = | | | | |
| ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | | | | = | | | | |
| ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง | | | | = | 1.3624 | | | |
| ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | = | | | | |
| ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง | | หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน | | | | | | 167,000.00 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายวัชรินทร์ วงศ์วิเชียร)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นายจารึก โรยทองคำ)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นายพงศ์พันธุ์ ทับทิมทอง)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายจักรา วรกุล)

แบบสำรวจ - อนุมัติ และคำดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน ... ต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนสายจรูญ - ปศุสัตว์ หมู่ที่ 8 บ้านคลองสิงหนาทอง

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500 เมตร ทำการลงหินผู้จำนวน 300 ลบม. พร้อมเกรดเกลี่ยเรียบและบดอัดตลอดสาย

ตามแบบแปลนที่ออกแบบและลงปริมาณกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลมะละวาน

อยู่ในท้องที่จังหวัด

สุราษฎร์ธานี เขตฝนตก

เงินลงทุนนำจ่าย

0 % ดอกเบี้ยเงินกู้

เงินประกันผลงานหัก

0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

28 พฤษภาคม 2561

ราคาน้ำมันโซล่า

6.00 %

7.00 %

29.59 บาท /ลิตร

| ลำดับที่ | ชนิดของวัสดุ | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | ระยะขนส่ง (กม.) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าขึ้นชั้นลง (บาท) | ค่าตัด / ตัด (บาท) | รวม (บาท) | ขนส่งด้วยรถบรรทุก | หมายเหตุ |
|----------|--------------|--------|----------------|-----------------|----------------|----------------|---------------------|--------------------|-----------|---------------------------|------------------------------------------------------|
| 1 | หินผุ | บ./ลบม | 120.00 | 40 | 139.38 | | | | 259.38 | รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง | การอ้างอิงราคา หรือ แหล่งวัสดุ จากแหล่ง อำเภอกีร์รัฐ |

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนสายจรูญ - ปศุสัตว์ หมู่ที่ 8 บ้านคลองสินทอง
 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500 เมตร ทำการลงหินผุจำนวน 300 ลบม. พร้อมเกรดเกลี่ยเรียบและบดอัดตลอดสาย
 ตามแบบแปลนที่อบตมะลวนกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ หมู่ที่ 8 ตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน
 ประมาณการเมื่อ 28 พฤษภาคม 2561

*ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร = 29.95

งานถางป่าขุดตอขนาดกลาง(Clearing and GRuBBing)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานถางป่าขุดตอขนาดกลาง) = 3.63 บาท / ตร.ม.
 ค่างานต้นทุน = 3.63 บาท / ตร.ม.

งานหินผุ

| | | | |
|--------------------------|---------------|--------|--------------------|
| ค่าวัสดุจากแหล่ง (หินผุ) | | | 120.00 บาท/ลบ.ม. |
| ค่าขนส่ง | 40.00 กม. | 139.38 | 139.38 บาท/ลบ.ม. |
| รวม | | | 259.38 บาท/ลบ.ม. |
| ส่วนยุบตัว | 259.38 x | 1.50 | 389.07 บาท/ลบ.ม. |
| | ค่าใช้จ่ายรวม | | = 386.01 บาท/ลบ.ม. |
| | ค่างานต้นทุน | | = 386.01 บาท/ลบ.ม. |